
1 
Jakabszállás Község Önkormányzata 

 

8/2017. (V. 24.) önkormányzati rendelete a 2016. évi zárszámadásról 

 

 

Jakabszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) be-

kezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva Jakabszállás Község Önkor-

mányzatának 2015. évi  zárszámadásáról a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság  véleményének kikérésével 

az alábbi rendeletet alkotja: 

  

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed a képviselő-testületre és bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az intéz-

ményekre.  

2. § 

 

(1) Jakabszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés végrehajtá-

sáról szóló beszámolót az 1. és 2. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően  

788.907.300,- Ft bevétellel és 

632.648.143,- Ft kiadással  

              jóváhagyja.  

(2) A képviselő-testület a települési szintű működési és felhalmozási bevételeket az 1. számú mel-

léklet szerint hagyja jóvá. 

(3) A képviselő-testület a települési szintű működési és felhalmozási célú kiadásokat a 2. 

        számú melléklet szerint hagyja jóvá.  

(4) A Jakabszállási Óvoda és Bölcsőde bevételeinek és kiadásainak tervezett összegét és  

       azok teljesülését előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az  

       3. számú melléklet mutatja be.  

(5)  A Jakabszállási Polgármesteri Hivatal bevételeinek és kiadásainak 

       tervezett összegét és azok teljesülését előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok 

       szerinti bontásban a 4. számú melléklet mutatja be.  

      (6)  Jakabszállás Község Önkormányzata bevételeinek és kiadásainak 

             tervezett összegét és azok teljesülését előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok 

             szerinti bontásban a 5. számú melléklet mutatja be.  

(7) Az önkormányzat intézményenkénti  maradvány-kimutatását, több éves kihatással járó 

      döntéseit, valamint az adóelengedéseket a 6. számú melléklet mutatja be.  

(8) A Jakabszállási Óvoda és Bölcsőde 2016. december 31-i mérlege a 7. számú melléklet. 

 



2 
(9) A Jakabszállási Polgármesteri Hivatal  2016. december 31-i mérlege a 8. számú  

       melléklet.   

(10) Jakabszállás Község Önkormányzata 2016. december 31-i mérlege a 9. számú  

       melléklet.   

. 

 

3. § 

 

       (1) Ez  a  rendelet a kihirdetését követő  napon lép hatályba.    

       (2) A  rendelet  hatályba  lépésével   egyidejűleg  hatályát  veszti  a  Jakabszállás  Község 

            Önkormányzata 4/2016. (III.15.) önkormányzati rendelete a 2016. évi költségvetésről.    

           

Jakabszállás, 2017. május 22. 

 

                             Szabó György Róbert                              Hegedűs Gáborné dr. 

                                  polgármester                                         címzetes főjegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2017. május 24. 

 

 

Hegedűs Gáborné dr. 

  címzetes főjegyző 

 

  



3 

(e Ft-ban)

Megnevezés
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Teljesístés 

%-ban

1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 77 459 140 77 459 140 100,00%

2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 44 620 800 45 549 966 102,08%

3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és gyermekétkeztetési feladatainak 

támogatása (B113)
53 006 806 58 848 487 111,02%

4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 3 097 380 3 097 380 100,00%

5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások (B115) 459 074 3 094 863 674,15%

6. Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 991 390

7. Önkormányzatok működési támogatásai  (B11) 178 643 200 189 041 226 105,82%

8. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  (B16) 32 000 000 48 511 007 151,60%

9. ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 0 540 000

10. ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 7 905 063

11. ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 14 787 000

12. ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 25 278 944

13. Működési célú támogatások államháztartáson belülről  (B1) 210 643 200 237 552 233 112,77%

14. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 44 000 000 44 000 000 100,00%

15. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről  (B2) 44 000 000 44 000 000 100,00%

16. Értékesítési és forgalmi adók (B351) 36 000 000 57 341 027 159,28%

17. ebből: állandó jeleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó (B351) 0 57 341 027

18. Gépjárműadók  (B354) 14 000 000 14 247 749 101,77%

19. Termékek és szolgáltatások adói  (B35) 50 000 000 71 588 776 143,18%

20. Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 2 500 000 3 687 837 147,51%

21. ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a közlekedési szabályszegések után 

kiszabott közigazgatási bírság helyi önkormányzatot megillető része (B36)
0 40 000

22. Közhatalmi bevételek (B3) 52 500 000 75 276 613 143,38%

23. Készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 112 438

24. Szolgáltatások ellenértéke  (B402) 9 282 496 14 111 193 152,02%

25. ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel (B402) 0 6 795 998

26. Közvetített szolgáltatások ellenértéke   (B403) 0 1 198 496

27. Ellátási díjak (B405) 6 498 195 7 254 908 111,64%

28. Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 9 600 000 4 134 520 43,07%

29. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  (B408) 0 345 793

30. Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 0 225 375

31. Egyéb működési bevételek (B411) 0 248 685

32. Működési bevételek  (B4) 25 380 691 27 631 408 108,87%

33. Ingatlanok értékesítése (B52) 0 5 000

34. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 90 000

35. Felhalmozási bevételek (B5) 0 95 000

36. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  (B65) 0 153 435

37. Működési célú átvett pénzeszközök  (B6) 0 153 435

38. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (B75) 0 100 000

39. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (B7) 0 100 000

40. Önkormányzati támogatás (Óvi, PH) (B8) 145 156 061 141 668 300 97,60%

41. Költségvetési bevételek  (B1-B8) 477 679 952 526 476 989 110,22%

42. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 22 429 215 22 429 215 100,00%

43. Lekötött bankbetét megszüntetése 86 443 458 91 053 618 105,33%

586 552 625 782 134 992 133,34%

2016.évi állami támogatás terhére 6 772 308

586 552 625 788 907 300 134,50%

Jakabszállás község települési szintű működési és felhalmozási bevételeinek részletezése 2016-ben

1. számú melléklet

Települési szintű bevételek összesen

Települési szintű bevételek mindösszesen



4 

 

( Ft-ban)

Megnevezés
 Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Teljesítés 

%-ban

1. Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 108 472 296 105 906 189 97,63%

2. Céljuttatás, projektprémium (K1103) 273 684 273 684 100,00%

3. Jubileumi jutalom (K1106) 751 000 751 000 100,00%

4. Béren kívüli juttatások (K1107) 11 476 189 11 464 528 99,90%

5. Közlekedési költségtérítés (K1109) 654 280 638 835 97,64%

6. Egyéb költségtérítések (K1110) 864 880 226 830 26,23%

7. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai  (K1113) 3 025 784 2 597 547 85,85%

8. Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 125 518 113 121 858 613 97,08%

9. Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 8 658 048 6 091 613 70,36%

10. Munkavégzésre irányuló egyéb jogv.nem saját foglalkoztatottnak fiz.juttat. (K122) 534 538 534 538 100,00%

11. Egyéb külső személyi juttatások (K123) 4 015 744 1 265 035 31,50%

12. Külső személyi juttatások (K12) 13 208 330 7 891 186 59,74%

13. Személyi juttatások  (K1) 138 726 443 129 749 799 93,53%

14. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 35 048 057 33 936 804 96,83%

15. Szakmai anyagok beszerzése (K311) 2 879 463 848 889 29,48%

16. Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 31 231 797 30 210 180 96,73%

17. Készletbeszerzés (K31) 34 111 260 31 059 069 91,05%

18. Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 1 036 752 820 752 79,17%

19. Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 1 344 414 1 276 170 94,92%

20. Kommunikációs szolgáltatások  (K32) 2 381 166 2 096 922 88,06%

21. Közüzemi díjak (K331) 11 995 000 9 782 590 81,56%

22. Bérleti és lízing díjak (K333) 853 248 373 409 43,76%

23. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 9 261 393 5 622 180 60,71%

24. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 4 130 709 2 482 229 60,09%

25. Egyéb szolgáltatások  (K337) 10 954 510 9 890 054 90,28%

26. ebből: biztosítási díjak (K337) 0 1 218 298

27. Szolgáltatási kiadások (K33) 37 194 860 28 150 462 75,68%

28. Kiküldetések kiadásai (K341) 1 340 000 742 786 55,43%

29. Reklám- és propagandakiadások (K342) 747 807 266 378 35,62%

30. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások  (K34) 2 087 807 1 009 164 48,34%

31. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 14 985 340 13 264 974 88,52%

32. Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 1 231 000 1 032 000 83,83%

33. Kamatkiadások (K353) 233 0 0,00%

34. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai  (K354) 806 000 0 0,00%

35. Egyéb dologi kiadások (K355) 6 799 423 6 794 721 99,93%

36. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások  (K35) 23 821 996 21 091 695 88,54%

37. Dologi kiadások (K3) 99 597 089 83 407 312 83,74%

38. Családi támogatások  (K42) 1 444 200 1 444 200 100,00%

39. Egyéb nem intézményi ellátások  (K48) 7 265 800 5 532 275 76,14%

40. Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 8 710 000 6 976 475 80,10%

41. A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások (K5021) 22 209 22 209 100,00%

42. Elvonások és befizetések  (K502) 22 209 22 209 100,00%

43. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 9 000 000 8 546 540 94,96%

44. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 5 000 000 4 476 534 89,53%

45. Egyéb működési célú kiadások (K5) 14 022 209 13 045 283 93,03%

46. Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=194) (K62) 5 694 844 4 480 313 78,67%

47. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése (K63) 3 438 425 3 402 100 98,94%

48. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 16 425 742 14 260 558 86,82%

49. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K67) 6 818 489 5 663 849 83,07%

50. Beruházások  (K6) 32 377 500 27 806 820 85,88%

51. Ingatlanok felújítása (K71) 68 549 000 65 855 680 96,07%

52. Egyéb tárgyi eszközök felújítása  (K73) 70 000 60 944 87,06%

53. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 21 451 000 17 581 490 81,96%

54. Felújítások ) (K7) 90 070 000 83 498 114 92,70%

55. Intézmények finanszírozása (Óvoda, PH) (K8) 151 555 171 141 668 300 93,48%

56. Költségvetési kiadások ( (K1-K8) 570 106 469 520 088 907 91,23%

57. Pénzeszközök lekötött bankbetétek elhelyezése 10 000 000 106 113 080 1061,13%

Települési szintű kiadások összesen 580 106 469 626 201 987 107,95%

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 6 446 156 6 446 156 100,00%

586 552 625 632 648 143 107,86%Települési szintű kiadások mindösszesen

Jakabszállás község települési szintű működési és felhalmozási kiadásai részletezése 2016-ban

2. számú melléklet



5 

 

  

(Ft-ban)

Bevételek
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Teljesítés 

%- ban

Működési bevételek 110 731

Intézményi finanszírozás 61 796 686 60 293 323 97,57%

Bevételek mindösszesen 61 796 686 60 404 054 97,75%

Kiadások
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Teljesítés 

%- ban

Személyi  juttatások 42 263 830 42 104 434 99,62%

Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 42 263 830 42 104 434 99,62%

Dologi  kiadások 11 719 520 11 665 603 99,54%

Működési költségvetési kiadások 

mindösszesen 6 181 836 5 019 428 81,20%

Beruházási kiadások 1 631 500 1 419 585 87,01%

Mindösszesen 104 060 516 102 313 484 98,32%

2016.évi december havi nettó 

bérek kifizetése 109 854

Kiadások mindösszesen 104 060 516 102 423 338 98,43%

Jakabszállási Óvoda és Bölcsőde bevételeinek és kiadásainak 

tervezett összege és azok teljesülése előirányzat-csoportok 

kiemelt előirányzatok szerinti bontásban 

3. sz. melléklet

2016



6 

   

 

 

 

 

 



7 

 

(Ft-ban)

Bevételek
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Teljesítés 

%- ban

Közhatalmi bevételek 52 500 000 75 276 613 143,38%

ebből: iparűzési és gépjármú adó 50 000 000 71 588 776 143,18%

            késedelmi pótlék, szabálysértés 2 500 000 3 687 837 147,51%

Működési bevételek (készletértékesítés, 

szolgáltatás, kamat) 7 200 000 9 561 935 132,80%

Működési célú támogatások 210 643 200 237 091 370 112,56%

Felhalmozási célú támogatás 44 000 000 44 000 000 100,00%

Előző évi maradvány igénybevétele 16 231 990 16 231 990 100,00%

Felhalmozási bevételek 5 000

Működési célú átvett pénzeszközök 153 435

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 100 000

Megelőlegezett állami támogatás 6 772 308

Lekötött bankbetétek megszüntetése 86 443 458 91 053 618 105,33%

Bevételek mindösszesen 417 018 648 480 246 269 115,16%

Kiadások
Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Teljesítés 

%- ban

Személyi  juttatások 48 898 273 40 811 813 83,46%

Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 9 369 839 8 368 178 89,31%

Dologi  kiadások 52 630 000 41 390 482 78,64%

Ellátottak pénzbeli juttatásai 8 710 000 6 976 475 80,10%

Egyéb működési célú kiadások 14 022 209 13 045 283 93,03%

Működési költségvetési kiadások 

mindösszesen 133 630 321 110 592 231 82,76%

Beruházási kiadások 25 317 000 21 400 656 84,53%

Felújítsási kiadások 90 070 000 83 498 114 92,70%

Finanszírozási kiadások(Óvoda, PH) 151 555 171 141 668 300 93,48%

Egyéb finanszírozási kiadások 16 445 156 112 559 236 684,45%

Mindösszesen 283 387 327 359 126 306 126,73%

2016.évi december havi nettó bérek 

kifizetése 0

Kiadások mindösszesen 417 017 648 469 718 537 112,64%

Jakabszállás Község Önkormányzata bevételeinek és kiadásainak 

tervezett összege és azok teljesülése előirányzat-csoportok kiemelt 

erlőirányzatok szerinti bontásban

5. számú melléklet

2016



8 

  

6. számú melléklet

1. Bank és pénztár egyenleg 85 150

2. 2016. évi december havi bérek kifizetése 109 854

3. (1.+2.) Szabad maradvány 195 004

1. Bank és pénztár egyenleg 3 195 533

2. 2016. évi december havi bérek kifizetése 165 718

3. (1.+2.) Szabad maradvány 3 361 251

1. Bank és pénztár egyenleg 10 527 732

2. 2016. évi december havi bérek kifizetése 0

3. (1.+2.) Szabad maradvány 10 527 732

A következő évre pénzügyi kihatással járó döntés a kerékpárút építésének előkészítése; 

2016 évi adósságkonszolidáció teljesítésének előkészületei; tálalókonyha felújítás 

tervezése; Polgármesteri hivatal épületének energetikai felújítás tervezése; 

orvosirendelő felújításásának előkészületei; piactér kialakításának költségei.

Az önkormányzat közvetett támogatásokat (adóelengedéseket, adókedvezményeket) 

2016-ben nem nyújtott. 

Maradvány kimutatás

Az önkormányzatnak hitelállománya nincs.

Jakabszállási Óvoda és Bölcsőde 2016 évi maradvány kimutatása (Ft-ban)

Jakabszállási Polgármesteri Hivatal 2016 évi maradvány kimutatása (Ft-ban) 

Jakabszállás Község Önkormányzata 2016 évi maradvány kimutatása (Ft-ban)



9 

 

 Ft-ban

Megnevezés Előző időszak Módosításo

k (+/-)

Tárgyi időszak

A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó 

vagyoni értékű jogok

0 0 178000

A/II/2 Gépek, berendezések, 

felszerelések, járművek

504 325 0 332 529

A/II Tárgyi eszközök  

(=A/II/1+...+A/II/5)

504 325 0 510 529

A) NEMZETI VAGYONBA 

TARTOZÓ BEFEKTETETT 

504 325 0 510 529

C/II/1 Forintpénztár 0 0 9 125

C/II Pénztárak, csekkek, 

betétkönyvek 

0 0 9 125

C/III/1 Kincstáron kívüli 

forintszámlák

159 157 0 76 025

C/III Forintszámlák 

(=C/III/1+C/III/2)

159 157 0 76 025

C) PÉNZESZKÖZÖK 

(=C/I+…+C/IV)

159 157 0 85 150

E/I December havi illetmények, 

munkabérek elszámolása

2 693 484 0 109 854

E) EGYÉB SAJÁTOS 

ESZKÖZOLDALI  

2 693 484 0 109 854

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 

(=A+B+C+D+E+F)

3 356 966 0 705 533

G/IV Felhalmozott eredmény -2 139 607 0 -1 747 948

G/VI Mérleg szerinti eredmény 391 659 0 -4 317 299

G/ SAJÁT TŐKE  (= 

G/I+…+G/VI)

-1 747 948 0 -6 065 247

J/2 Költségek, ráfordítások 

passzív időbeli elhatárolása

5 104 914 0 6 770 780

J) PASSZÍV IDŐBELI 

ELHATÁROLÁSOK 

5 104 914 0 6 770 780

FORRÁSOK ÖSSZESEN 

(=G+H+I+J)

3 356 966 0 705 533

Jakabszállási Óvoda és Bölcsőde 

2016. évi Mérleg

7. számú melléklet



10 

  

2016. évi Mérleg

( Ft-ban)

Megnevezés Előző időszak Módosítások 

(+/-)

Tárgyi időszak

A/II/2 Gépek, berendezések, 

felszerelések, járművek
493 667 0 3 203 660

A/II Tárgyi eszközök  

(=A/II/1+...+A/II/5)
493 667 0 3 203 660

A) NEMZETI VAGYONBA 

TARTOZÓ BEFEKTETETT 

ESZKÖZÖK 

(=A/I+A/II+A/III+A/IV)

493 667 0 3 203 660

C/II/1 Forintpénztár 123 850 0 176 710

C/II Pénztárak, csekkek, 

betétkönyvek 

(=C/II/1+C/II/2+C/II/3)

123 850 0 176 710

C/III/1 Kincstáron kívüli 

forintszámlák
1 909 282 0 3 018 823

C/III Forintszámlák 

(=C/III/1+C/III/2)
1 909 282 0 3 018 823

C) PÉNZESZKÖZÖK 

(=C/I+…+C/IV)
2 033 132 0 3 195 533

E/II/2 Más fizetendő általános 

forgalmi adó
0 0 -54 000

E/II Fizetendő általános forgalmi 

adó elszámolása (=E/II/1+E/II/2)
0 0 -54 000

E/III/1 December havi illetmények, 

munkabérek elszámolása 1 311 452 0 165 718

E/III Egyéb sajátos eszközoldali 

elszámolások (=E/III/1+E/III/2)
1 311 452 0 165 718

E) EGYÉB SAJÁTOS 

ESZKÖZOLDALI  

ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+…+E/II)

1 311 452 0 111 718

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 

(=A+B+C+D+E+F)
3 838 251 0 6 510 911

G/IV Felhalmozott eredmény 1 616 308 0 -1 049 503

G/VI Mérleg szerinti eredmény -2 665 811 0 3 614 704

G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) -1 049 503 0 2 565 201

J/2 Költségek, ráfordítások passzív 

időbeli elhatárolása
4 887 754 0 3 945 710

J) PASSZÍV IDŐBELI 

ELHATÁROLÁSOK 

(=J/1+J/2+J/3)

4 887 754 0 3 945 710

FORRÁSOK ÖSSZESEN 

(=G+H+I+J)
3 838 251 0 6 510 911

Jakabszállási Polgármesteri Hivatal

8. számú melléklet



11 

 

(Ft-ban)

Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

A/I/2 Szellemi termékek 227 646 0 0

A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 227 646 0 0

A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 505 521 676 0 513 815 711

A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 26 348 727 0 28 810 676

A/II/4 Beruházások, felújítások 905 906 902 0 5 781 032

A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 1 437 777 305 0 548 407 419

A/III/1 Tartós részesedések (=A/III/1a+…+A/III/1e) 15 836 000 0 15 836 000

A/III/1e - ebből: egyéb tartós részesedések 15 836 000 0 15 836 000

A/III Befektetett pénzügyi eszközök 15 836 000 0 15 836 000

A/IV/1 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0 1 075 407 770

A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0 1 075 407 770

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT 

ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV)
1 453 840 951 0 1 639 651 189

B/I/1 Vásárolt készletek 443 001 0 419 563

B/I Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) 443 001 0 419 563

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 

FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II)
443 001 0 419 563

C/I/1 Éven túli lejáratú forint lekötött bankbetétek 149 540 067 0 164 599 529

C/I Lekötött bankbetétek (=C/I/1+…+C/I/2) 149 540 067 0 164 599 529

C/II/1 Forintpénztár 119 655 0 277 100

C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 119 655 0 277 100

C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 16 762 557 0 22 759 829

C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 16 762 557 0 22 759 829

C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 166 422 279 0 187 636 458

D/I/3 Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi 

bevételre (=D/I/3a+…+D/I/3f)
0 0 4 230 527

D/I/3e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések 

termékek és szolgáltatások adóira
0 0 3 554 094

D/I/3f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések 

egyéb közhatalmi bevételekre
0 0 676 433

D/I/4 Költségvetési évben esedékes követelések működési 

bevételre (=D/I/4a+…+D/I/4i)
0 0 132 615

D/I Költségvetési évben esedékes követelések 0 0 4 363 142

D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 0 0 4 363 142

E/II/2 Más fizetendő általános forgalmi adó 0 0 -170 817

E/II Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása 0 0 -170 817

E/I December havi illetmények, munkabérek elszámolása 1 008 745 0 0

E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI  

ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+…+E/II)
1 008 745 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 1 621 714 976 0 1 831 899 535

G/I  Nemzeti vagyon induláskori értéke 97 461 328 0 97 461 328

G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 97 461 328 0 97 461 328

G/IV Felhalmozott eredmény 176 658 312 0 254 587 765

G/VI Mérleg szerinti eredmény 77 929 453 0 211 970 362

G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 759 394 093 0 971 364 455

H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes 

kötelezettségek finanszírozási kiadásokra
6 446 156 0 6 772 308

H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 6 446 156 0 6 772 308

H/III/1 Kapott előlegek (=H/III/1a+H/III/1b+H/III/1c) 889 0 12 700 889

H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek elszámolása 2 848 202 0 645 483

H/III/8 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átvett 

pénzeszközök, biztosítékok
10 000 0 362 949

H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 2 859 091 0 13 709 321

H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 9 305 247 0 20 481 629

J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 3 887 994 0 3 832 549

J/3 Halasztott eredményszemléletű bevételek 849 127 642 0 836 220 902

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 853 015 636 0 840 053 451

FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 1 621 714 976 0 1 831 899 535

Jakabszállás Községi Önkormányzat 

2016. évi Mérleg

9. számú melléklet


